
ROZPIS
Mistrovství Jihomoravského kraje
Veteraniáda Jihomoravského kraje na klasické trati
5. závod Jihomoravské jarní ligy žactva a dorostu
5. závod Jihomoravské ligy dospělých a veteránů
Veřejný závod v orientačním běhu

Pořádající orgán

Český svaz orientačních sportů, Jihomoravská oblast

Pořádající subjekt

SK Brno - Žabovřesky z.s. , oddíl orientačního běhu (ZBM)

Datum

středa, 1. 5. 2024

Centrum závodu

Tetčice, cesta u vodojemu, cca 100 m severně od železniční stanice Tetčice,

49.1728N, 16.4091E

Zařazení do soutěží

Mistrovství Jihomoravského kraje a Veteraniáda Jihomoravského kraje na klasické trati

Jihomoravská jarní liga žactva a dorostu 2024

Jihomoravská liga dospělých a veteránů 2024

Závod Rankingu 2024 s koeficientem 1,02

Veřejný závod

Typ závodu

Jednorázový denní závod jednotlivců na klasické trati s intervalovým startem a pevným

pořadím kontrol.



Kategorie

D10N, D10, D12, D14, D16, D18, D21C, D21D, D35, D45, D55, D65, D70, H10N, H10, H12,

H14, H16, H18, H21C, H21D, H35, H45, H55, H65, H70

Veřejný závod: HDR (rodiče s dětmi), P (Příchozí = open), T (Trénink, na úrovni H18)

Předpokládané časy vítězů v jednotlivých kategoriích se řídí platným Soutěžním řádem

soutěží Jihomoravské oblasti sekce OB ČSOS.

Prezentace

V centru závodu: 9:00 – 10:00

Start 00

10:30

Přihlášky

1. termín do 25. 4. 2024 23:59;

2. termín do 28. 4. 2024 21:00 s 50% přirážkou.

Po 2. termínu jen dle možností pořadatele za dvojnásobný vklad.

Přihlášky provádějte pomocí ORISu na https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8352,

neregistrovaní závodníci přes „Jednorázová přihláška“ tamtéž.

V přihlášce uveďte požadavky na zapůjčení SI čipu, případně požadavky na startovní čas.

Vklady

Pro řádný přihlašovací termín:

žactvo, HDR, P, D70, H70 100 Kč

ostatní kategorie 150 Kč

Kategorie P a HDR za základní vklad i v den závodu do uzavření prezentace.

Úhrada: v termínu přihlášek na účet pořadatele 4067843369/5500, VS 04xxxx, přičemž

xxxx je číslo oddílu dle adresáře ČSOS.

Zapůjčení SI čipu: 40 Kč (kontaktní), v případě ztráty 800 Kč.

Terén

Smíšený les s hlubokými údolími, místy sezónní podrost, středně hustá síť komunikací

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8352


Mapy

Bučín 444 1:15 000, e = 5m, pro kategorie D16-D21C a H16-H21C

Bučín 444 1:10 000, e = 5m, pro ostatní kategorie

Stav jaro 2024, mapový klíč ISOM 2017-2, hl. kartograf Zdeněk Rajnošek.

Mapa bude ve formátu A4 a vodovzdorně upravena - materiál YUPO

Informace

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8352

Ražení

Označovací jednotky systému SportIdent budou nastaveny do režimu bezdotykového

ražení BEACON (umožňující ražení až do vzdálenosti 0,5 m) včetně cílové jednotky. V

případě poruchy se razí do mapy, mapa se v tomto případě odevzdá ke kontrole

rozhodčímu. Jeden SI čip nesmí být v jednom závodě použit vícekrát.

Vzdálenosti

centrum - start: do 2 km, bude upřesněno v pokynech

cíl - centrum: do 2 km, bude upřesněno v pokynech

Hlavní funkcionáři

Ředitel závodu: Petr Macháček

Hlavní rozhodčí: Klára Barnatová, R3

Stavba tratí: Jáchym Coufal, R3

Protesty

Písemné proti vkladu 200 Kč hlavnímu rozhodčímu. Případné protesty proti startovním

listinám či konečným výsledkům e-mailem na adresu zavody@zabiny.club

Občerstvení

Po doběhu v cíli voda, v centru závodu stánek se základním sortimentem.

Dětská školka

Nebude organizována.

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8352


Parkování

Bude upřesněno v pokynech.

V obci je velice omezená možnost parkování, prosíme, využijte v co největší míře IDS

JMK, centrum závodu je 100 m od železniční stanice Tetčice.

Předpis

Závodí se dle platných Pravidel OB, Soutěžního řádu soutěží Jihomoravské oblasti sekce

OB ČSOS a Prováděcích předpisů k soutěžím Jihomoravské oblasti sekce OB ČSOS pro

rok 2024.

Upozornění

Všichni závodníci se účastní závodů na vlastní nebezpečí.

Platí zákaz absolvování závodu se psy (i na vodítku).

Poděkování

Konání akce umožnil podnik Lesy České republiky, s. p.:

Závod v orientačním běhu se koná na území, které spravuje státní podnik Lesy České

republiky, jsou to i Vaše lesy, chovejme se tady ohleduplně.

Klára Barnatová Petr Macháček

hlavní rozhodčí ředitel závodu

Rozpis byl schválen soutěžní komisí 20. 3. 2024.

Ochrana osobních údajů (GDPR)

Přihlášením se na tento závod účastník bere na vědomí, že pořadatel je oprávněn v

nezbytné nutné míře zveřejnit jeho osobní údaje v platném formátu ČSOS, a to v

podobě přihlášky, startovní listiny a výsledků na webu závodů a v informačním systému

ORIS. V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie a videa sloužící k

informování veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s §

89 zákona č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku. Během závodu mohou být pořizovány

fotografie k osobní potřebě závodníků. V případě, že si nepřejete být foceni, oznamte to

prosím explicitně fotografovi.



Partneři klubu

Partneři závodu


